
Nr. 32523
18 november

2013

Regeling van de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 

vrijdag 15 november 2013, nr. 2013-0000706990, houdende wijziging van de 

Kiesregeling

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,

Gelet op artikelen J 7, K 4, L 11, M 6 van de Kieswet;

Besluit:

ARTIKEL I 

De bijlage bij de Kiesregeling wordt als volgt gewijzigd:

1. De modellen J 7, J 7-1, L 11 en M 6-2 worden vervangen door de modellen die in de bijlage bij deze 
regeling zijn opgenomen.

2. Na model J 20 wordt model K 4 ingevoegd dat in de bijlage bij deze regeling is opgenomen. 

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag dat de Kiesregeling in werking treedt.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties a.i.,
S.A. Blok.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 32523 18 november 2013



BIJLAGE 

Model J 7 Stempas 

1. Voor de verkiezing van de leden van de gemeenteraden op 19 maart 2014 luidt de stempas als 
volgt:

2 Staatscourant 2013 nr. 32523 18 november 2013



2. Voor de verkiezing van de Nederlandse leden van het Europees Parlement op 22 mei 2014 luidt de 
stempas als volgt:

3 Staatscourant 2013 nr. 32523 18 november 2013



Model J 7-1. De technische eisen aan de stempas, de kiezerspas, het volmachtsbewijs en het 
briefstembewijs 

4 Staatscourant 2013 nr. 32523 18 november 2013



5 Staatscourant 2013 nr. 32523 18 november 2013



6 Staatscourant 2013 nr. 32523 18 november 2013



7 Staatscourant 2013 nr. 32523 18 november 2013



Model K 4 Kiezerspas 

8 Staatscourant 2013 nr. 32523 18 november 2013



Model L 11 Volmachtbewijs 

1. Voor de verkiezing van de leden van de gemeenteraden op 19 maart 2014 luidt het volmachtsbe-
wijs als volgt:

9 Staatscourant 2013 nr. 32523 18 november 2013



2. Voor de verkiezing van de Nederlandse leden van het Europees Parlement op 22 mei 2014 luidt het 
volmachtsbewijs als volgt:

10 Staatscourant 2013 nr. 32523 18 november 2013



Model M 6-2 Briefstembewijs 

1. Het briefstembewijs voor kiezers buiten Nederland die niet wonen op Aruba, Curaçao en Sint 
Maarten luidt als volgt:

11 Staatscourant 2013 nr. 32523 18 november 2013



2. Het briefstembewijs voor kiezers buiten Nederland die wonen op Aruba, Curaçao en Sint Maarten 
luidt als volgt:

12 Staatscourant 2013 nr. 32523 18 november 2013



TOELICHTING 

Aan de bijlage bij de Kiesregeling worden de modellen van de stempassen, kiezerspassen en 
volmachtsbewijzen voor de verkiezing van het Europees Parlement toegevoegd. Daarnaast worden de 
modellen in grijstint vastgesteld, omdat de kleuren per verkiezing verschillen.

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties a.i.,
S.A. Blok.

13 Staatscourant 2013 nr. 32523 18 november 2013


	Regeling van de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van vrijdag 15 november 2013, nr. 2013-0000706990, houdende wijziging van de Kiesregeling
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE 
	TOELICHTING 


